ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.616.269/0001-60

PORTARIA Nº 0292/2021                                                          DE 17 DE JUNHO DE 2021.

“Designação do Presidente da Junta de Serviço Militar

– JSM de Davinópolis”.

O Prefeito Municipal de Davinópolis – MA, usando das atribuições que lhe confere a legislação

em vigor, com amparo no § 3º do art. 29 do Decreto nº 57.654, de 20 de janeiro de 1966

(Regulamento da Lei do Serviço Militar) e na Lei Municipal Nº 346/2021, de 11 de junho de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGINAR o Senhor Prefeito RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS

SANTOS para a função de Presidente da Junta de Serviço militar.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, aos 17 de junho de 2021.

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA SANTOS

Prefeito Municipal